
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/106/17 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Turośl, określenia dokumentów niezbędnych  

do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 i art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Turośl uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez gminę Turośl oraz ilość punktów za poszczególne kryteria i dokumenty niezbędne  

do potwierdzenia kryterium: 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający 

spełnienie kryterium 

1. Oboje rodzice (opiekunowie prawni) kandydata 

pracują zawodowo, uczą się w trybie dziennym, 

prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą 

10 oświadczenie rodziców 

(opiekunów prawnych) 

kandydata 

2. Samotny rodzic (opiekun prawny) kandydata pracuje 

zawodowo, uczy się w trybie dziennym, prowadzi 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą 

10 oświadczenie rodzica 

(opiekuna prawnego) 

kandydata 

3. Rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny 

lub jest przyjęte do oddziału przedszkolnego w tej 

samej szkole 

8 oświadczenie rodziców 

(opiekunów prawnych) 

kandydata 

4. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata 

(babcia, dziadek) wspierający rodziców (opiekunów 

prawnych) w zapewnieniu należytej opieki 

8 oświadczenie rodziców 

(opiekunów prawnych) 

kandydata 

5. Rodzina kandydata jest objęta wsparciem Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

8 oświadczenie rodziców 

(opiekunów prawnych) 

kandydata 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośl. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1464



§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/55/16 Rady Gminy Turośl z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie określenia 

kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

Gminę Turośl, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznania liczby 

punktów każdemu kryterium (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2016 r. poz. 1391). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Ewa Ciecierska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1464


		2017-04-18T10:05:19+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




